CNPJ: 02.933.220/0001-01

ATIVO
CIRCULANTE

Disponivel
*Caixa
*Bancos cta Movimento

Aplicacoes Financeiras
*Aplicagbes financeiras

Outros Créditos
*Alugueis a Receber
*Adiantamento Diversos
*Impostos a Compensar

INAO CIRCULANTE

Aplicacoes Financeiras
*Aplicacbes Livres
*Aplicacbes -Bloqueio Judicial

Outros Créditos
Diversos

* Depositos Judiciais
*Caucio de aluguel (Rigor)

AGEMED SAUDE LTDA - EM LIQUIDACAO EXTRAJUDICIAL
AV. DR. PLACIDO OLIMPIO DE OLIVIERA, 693 - BUCAREIN - JOINVILE - SC

BALANCETE ENCERRADO EM 30/06/2025

*Bens e titulos a receber ( até set/2020)

2.675.155,16

6.839,75
6.839,75

2.668.315,41
865.329,23
238,00
194.469,83
1.608.278,35

81.200.368,70

12.030.465,26
16.275,04
12.014.190,22

32.884.189,15
32.884.189,15
32.758.377,28
125.811,87

PASSIVO
CIRCULANTE

Outras Obrigacoes

*Provisdo Imposto de Renda s/Lucro
*Provisao Contr.Social s/Lucro

*Fiscais e Previdenciarias

*Provisoes p/Pagamentos a Efetuar
*Adiantamento de Clientes (pos liquidacio)
*Emprestimos e Financiamentos a Pagar

*Classificacdo Quadro Geral de Credores
*Creditos Trabalhistas
*Creditos C/ Garantia Real
*Credores Tributarios
*Credores C/ Privilégio Especial
*Credores Quirografarios
*Multas e Apenamentos Contr.
*Reservas de Numerarios
*Creditos Extraconcursais(Recursos ANS)

NAO CIRCULANTE

Credores Diversos
*Deposito Caucio

Patriménio Liquido

Capital Social
*Cotas no pais

345.510.022,77

609.726,29
19.287,18
21.626,36

153.464,57
14.917,10
345.613,84
54.817,24

344.900.296,48
6.080.514,80
2.736.270,02
2.688.983,94
188.022.493,61
95.693.283,48
8.639.293,70
40.426.280,71
613.176,22

125.811,87

125.811,87
125.811,87

(261.760.310,78)

53.798.945,19
53.798.945,19

9800 -03'00'

Marina Ramos
Liquidante

Eliana Castro dos Santos Bondezan
Contadora: CRC 1SP -141225/0-6

Imobilizado 36.285.714,29
Reservas de Lucros 1.582.276,47
Imoveis 36.022.720,89 *Reservas de Lucros 1.582.276,47
*Terrenos 13.771.666,67
*Edificacoes 22.251.054,22
Lucros ( Prejuizos) Acumulados (317-141.532,44)
Outras Imobilizacdes 262.993,40 *Exercicio Anterior(ajustes do liquidante) (317.312.125,80)
*Moveis, Maquinas e Equipamentos 4.823.506,91 *Exercicio Atual 170.593,36
*(-)depreciacdo (4.560.513,51)
Total do Ativo 83.875.523,86 Total do Passivo e Patrim.Liquido 83.875.523,86
N oga6512 Fame SANTOS 0 e
10846512 RAMOS:08465129800 BONDEZAN:038885198 BONDEZANO3ssss19888
Dados: 2025.09.01 19:03:01 88 Dados: 2025.08.25 16:51:07 -03'00'




